1

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Администрации Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Нижнесуэтукского сельсовета

и иной официальной информации

Издается с 2023 г.
                              № 14 (32)                          с. Нижний Суэтук
​​​​​
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024

    с. Нижний Суэтук

№ 12-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Нижнесуэтукского сельсовета от 26.10. 2020 г.

 № 13-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Нижнесуэтукского  сельсовета»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нижнесуэтукского сельсовета от 26.10.2020 г. № 13-п «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории Нижнесуэтукского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

- приложение №1 изложить в редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края и на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава администрации

Д.С. Сидоренко
  24.05.2024 г.

_________________________________________________________________________________

По вопросам редакции обращаться в администрацию Нижнесуэтукского сельсовета к Гордиенко Н.В.

662822, Ермаковский район, с. Нижний Суэтук, ул. Советская, д. 5

Отв.редактор: Н.В.Гордиенко
Тираж: 50 экз., Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации Нижнесуэтукского сельсовета.